[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _09.10.____ 2015  г. № _982_____
г. Верхний Тагил
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 21.03.2014 № 179 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и определении видов работ, применяемых в качестве отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского округа Верхний Тагил»

В целях создания условий для исполнения государственных функций уголовно-исполнительной инспекции на территории городского округа Верхний Тагил по исполнению наказаний, назначенных гражданам в виде обязательных работ, в соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ, в связи с изменением перечня предприятий, осуществляющих деятельность на территории городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденных Постановлением   администрации городского округа Верхний Тагил от 21.03.2014 № 179 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и определении видов работ, применяемых в качестве отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского округа Верхний Тагил»
2. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в новой редакции (Приложения № 1 и № 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г. Калинин
Приложение № 1
к Постановлению администрации

 городского округа Верхний Тагил

от _09.10. 2015 г. № _982___
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение организации,
руководитель, контактный  телефон

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственно-эксплуатационного обслуживания»
	г. Верхний Тагил,ул. Чапаева, 54

 Гусева С.М.
тел. (343 57) 2-34-70

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексный расчетный центр городского округа Верхний Тагил»
	г. Верхний Тагил,ул. Островского, 52
 Блохин К.В.

тел. (343 57) 2-60-18

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство поселка Половинный» городского округа Верхний Тагил Верхний Тагил
	пос. Половинный,ул. Лесная, 2
Русалеев Н.Н.
тел. (343 57) 97-5-17

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания»
	г. Верхний Тагил,ул. Чапаева, 56
Осипова С.С.
(34357)2-47-07

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство»
	г. Верхний Тагил,ул. Островского, 52
Зырянов М.В.
тел. (343 57) 2-35-46

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление жилищным комплексом»
	г. Верхний Тагил,ул. Лесная, 19
Тупиков В.Н.

(343 57) 2-61-15

	7
	Муниципальное предприятие бытового обслуживания населения «Химчистка»
	г. Верхний Тагил,ул. Островского, 58
Лисова И.Е.

тел. (343 57) 2-45-69

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры»
	г. Верхний Тагил,ул. Ленина, 100
Воронкина Я.А.

тел. (343 57) 2-39-32

	9
	МКУК Половинновский сельский культурно-спортивный комплекс

	пос. Половинный, ул. Центральная, 3
Хомутова Е.Н.

тел. (343 57) 9-73-69

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис»

	г. Верхний Тагил,
ул. Розы Люксембург, д. 80

  Пестриков Е.М.

(343 57) 2-61-79

	11
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхнетагильская коммунальная компания"

	г. Верхний Тагил,ул. Лермонтова, д.1Б

Иванов И.Г.
(343 57) 2-28-35;

2-23-35

Приложение № 2

к Постановлению администрации

 городского округа Верхний Тагил

от _09.10.__ 2015 г. №__982___
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п/п
	    Наименование организации
	Местонахождение организации,

руководитель, контактный телефон

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания»
	г. Верхний Тагил, ул. Чапаева,56
Осипова С.С.

(343 57) 2-47-07

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство»
	г. Верхний Тагил, ул. Островского, 52
Зырянов М.В.

(343 57) 2-35-46

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление жилищным комплексом»
	г. Верхний Тагил, ул. Лесная, 19
Тупиков В.Н.

(343 57) 2-61-15

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМЫШЛЕННЫЙ ПЕРЛИТ"

	г. Верхний Тагил,
ул. Промышленный проезд,
д.6А, литер В
Симбирятин Л.В.
8912-249-9600

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительное управление ВТГРЭС"

	г. Верхний Тагил,
Промзона ВТ ГРЭС
  Долгоруков Н.В.

(343 57) 2-23-46

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис»

	г. Верхний Тагил,
ул. Розы Люксембург, д. 80

  Пестриков Е.М.

(343 57) 2-61-79

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхнетагильский завод Огнеупорных материалов"
	г. Верхний Тагил,
Промышленный проезд, 32
  Старостин О.В.
(3435) 41-13-10

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Экспериментальное производство «Тагил»

	г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д.51
  Шаманаев А.В.
(343 57) 2-64-88

	9
	Закрытое акционерное общество "Ремстрой"

	г. Верхний Тагил,
Промплощадка ВТ КСК

Подтяпурин С. В.

8909-912-9535

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Промышленно-строительный комплекс"

	г. Верхний Тагил,
ул. Свободы, д.25, к.11

Гаренских А.С.
(343 57) 2-58-90

	11
	Общество с ограниченной ответственностью "Уральская горнопромышленная компания"
	г. Верхний Тагил,

Сектор промышленный проезд № 32

Паутов Р.С.
8922-220-6050

	12
	Общество с ограниченной ответственностью "Агро Форс"

	г. Верхний Тагил, ул. Маяковского 37-74
Фирюшев Ю.А.
(343 57) 2-45-70

	13
	Общество с ограниченной ответственностью "Телевизионные Кабельные Сети"

	г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская, 27
Осмонов Т. И.

(343 57) 2-00-01;

6-01-00

	14
	Общество с ограниченной ответственностью "Верхнетагильская коммунальная компания"

	г. Верхний Тагил, ул. Лермонтова, д.1Б

Иванов И.Г.
(343 57) 2-28-35;2-23-35

	15
	Общество с ограниченной ответственностью "Тагилстройсервис"

	г. Верхний Тагил,

ул. Ново-Уральская, д.3

Брагин С.В.
(343 57) 2-48-30

	16
	Общество с ограниченной ответственностью "Гермес-Строй"

	г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д.7а

Паньшин В.А.

(343 57) 3-25-90

	17
	Общество с ограниченной ответственностью "Форестранс"

	г. Верхний Тагил,

Промплощадка ВТ КСК
Самофеев М.Н.

(343) 235-00-51

	18
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство

 поселка Половинный»
городского округа Верхний Тагил
	624154, пос. Половинный,

ул. Лесная, 2
Русалеев Н.Н.

тел. (343 57) 97-5-17

	19
	Общество с ограниченной ответственностью «Куратье»
	юридический адрес: 624130, г. Новоуральск, пр.Индустрии,4

А.В.Власкин

(34370)5-88-36, 5-89-01

Фактический адрес:

624154, пос. Половинный,

ул. Луговая, 24

	20
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма Северная»
	юридический адрес: 624130, г. Новоуральск, пр.Индустрии,4

В.ВДементьев

(34370)5-88-36, 5-89-01

Фактический адрес:

624154, пос. Половинный,

ул. Луговая, 24